SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật tư y tế, trang thiết bị y tế.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của các khoa chuyên môn, lượng tồn kho đến tháng

8/2023 và tình tình cung ứng vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro

trang thiết bị y tế. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu Mua sắm bổ sung các vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro

phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang - Đường Lê

Lợi, phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm

Quang Anh - Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

- Đường Lê Lợi, phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

(SĐT: 0858.899.088).

3. Cách thực tiếp nhận báo giá một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư thiết bị y tế- Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bắc Giang-Đường Lê Lợi, phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang(SĐT: 02043.828.490)

- Nhận qua mail: phongvattutbytbg@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ  08 giờ 00 phút ngày 20 tháng 11 năm

2023 đến trước 16 giờ 00 phút, ngày 01 tháng12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày báo

giá có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế: Chi tiết theo biểu mẫu đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Tại kho của phòng Vật tư TBYT-Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang - Đường Lê Lợi, phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Kể từ ngày nhận được dự trù( yêu cầu) của

Bệnh viện.

mailto:phongvattutbytbg@gmail.com

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: trong thời gian

90 ngày, kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ.

5. Các thông tin khác (nếu có): các tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật

hàng hoá kèm theo.

Vậy, Bệnh viện kính mời Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá các mặt

hàng mà công ty đang cung ứng.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website BV (đăng TB);

- Lưu: VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-11-19T09:24:28+0700

		2023-11-19T12:07:06+0700

		2023-11-19T12:07:16+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-11-19T12:07:55+0700